

Objednávka č.**99/2024****Dňa:** 05.11.2024**Dodávateľ**KOŠICKÁ ŽIBOSLAVA - PZIUA
HRNČARSKÁ 1691H
066 04 KUHNEVÁ**IČO****IČ DPH****Odberateľ**OBEC HENCOVCE
SLADKOVICOVA 199T
093 02 HENCOVCE**IČO**

30532319

IČ DPH

NEPLATIA DPH

Peňažný ústav

178

Číslo účtu SK 61 0200 0000 0009 2712 8632

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	OBJEDNÁVKYME A H VAS				
-	PIJ 80-100 cm	9	ks	17,-	153,-€
-	JEDLÁ BIELA 80-100 cm	10	ks	20,-	200,-€
-	JAVOR HLIEČ. cca 180 cm	2	ks	47,-	94,-€
-	VRBA	1	ks	12,-	12,-€
-	SMREK OBYČNÝ 100 cm	15	ks	15,-	225,-€
-	KOL OPORU	3	ks	7,-	21,-€
-	SUBSTRIT GOL	3	ks	7,-	21,-€
-	UKOTVENIE KOLOV	3	ks	4,-	12,-€
	REPLIZCIA				20,-€
	CEHA SPOLN				938,-€

Dodacia lehota

DO 5 DNÍ

Spôsob úhrady

PA

Spôsob dopravy

-

Miesto určeniaHENCOVCE - KEREŠOV
ZELEN**Vybavuje:**

JNDI. HATYS TOMÁŠ

Telefón:

0917 094 134

Fax: